

18.23.2

Faktúra FP181135

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLĽOU
SLOVENSKO
reg.č.distrib. SBL: 626231000079

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Odberateľ: IČO: 00332321 DIČ:
 Tel.: 0915/320 820 veduca IČ DPH:
 E-mail: Fax: DOMA

Obec Ďapalovce
ŠJ pri MŠ Ďapalovce
09405 Ďapalovce 136
4489121

IBAN: **SK52 0900 0000 0005 6116 3467** BIC: **GIBASKBX**
 Účet: **561163467/0900** VS: **1811354**
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:

Dátum dodania/pzp: **22.02.2018** Spôsob dopravy:
 Dátum vyhotovenia: **22.02.2018** Spôsob úhrady:
 Dátum splatnosti: **01.03.2018** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VFPF2349** Stredisko: **1**

KL-33

1121 - 321 1 2

32112 - 221 09609 GTAM

EAN	PLU	Názov	Počet	mj	Balenie	Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH	
					Počet	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
8595139768331	4115	Kečup sladký 900g + 600g *Hamé*	5,000	KS	1,000	1,3500	6,75	20	1,62	8,10
8588003229502	1039	Cukor 1kg práškový	3,000	kg	0,250 bal	0,6250	1,88	20	0,75	2,26
8586002153095	4670	Paradajkový pretlak 210g plech*Novofruct	10,000	KS	1,000	0,4200	4,20	20	0,50	5,04
8586002153057	4491	Paradajkový pretlak zám.700g *Novofruct*	10,000	KS	1,250	0,8750	8,75	20	1,05	10,50
8586000493599	4334	Džem jahoda 340g *Riso*	5,000	KS	0,500	0,9400	4,70	20	1,13	5,64
8586006390571	1085	Cest. kolienka 400g *Cessi*	20,000	KS	0,625	0,4000	8,00	20	0,48	9,60
8586006390595	1048	Cest. niťovky 400g *cessi*	5,000	ks	0,179 kar	0,4000	2,00	20	0,48	2,40
8586006390540	1136	Cest. široke rezance obluko 400g *Cessi*	20,000	KS	1,000	0,4200	8,40	20	0,50	10,08
8585000721008	1254	Olej 1l *Raciol*	20,000	KS	1,333	1,3000	26,00	20	1,56	31,20
5907437363492	6512	Guličky DUO 250g *Bape*	10,000	KS	0,333	0,7250	7,25	20	0,87	8,70

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	77,93	15,59	93,52
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 61,7 Kg

K úhrade

93,52 EUR

Slovom: Deväťdesiattri 52/100 EUR

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 pri MŠ
ĎAPALOVCE
 IČO 00332321

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil: Jaroslava Oslovičová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET, s.r.o.
 Budovateľská 1288
 093 01 Vranov nad Topľou
 IČO: 36 49 06 61
 DIČ: 2021786129

Pečiatka a podpis